BRANDMELDEANLAGEN
ACSP / Zubehor

MLB-400

MODUL KONVENTIONELLER SEITENLINIE

Das Modul MLB-400 ermdglicht den Anschluss konventioneller
Melder (DMP-100/ DRP-100 / DCP-100) oder Handfeuermelder
(ROP-110/ROP-111) an die adressierbare Brandmelderzentrale.
Es ist fur den Betrieb in der Melderlinie der adressierbaren
Brandmelderzentrale ACSP—402 konzipiert.

¢ Unterstlitzung von bis zu 32 Meldern oder
10 Handfeuermeldern
* bidirektionaler Kurzschlussisolator -
e Stromversorgung aus der Melderlinie
» mdgliche Montage an Orten mit (
auftretender Wasserdampfkondensation

TECHNISCHE DATEN

Betriebstemperatur

Gewicht

Max. Luftfeuchtigkeit

Abmessungen

Stromaufnahme im Betriebsbereitschaftszustand
Stromaufnahme im Brandmeldezustand
Spannungsversorgung

ce

-10°C..+55°C
153¢g
93+3%
131x131x38,5mm
3mA
20mA
18..26 VDC

Die présentierten Produkte knnen von der Wirklichkeit abweichen. Die im Service angefiihrten Beschreibungen von Produkten haben nur einen informativen Charakter. WWW.satel-eu



http://profesjonalni.satel.pl/de/product/629/DMP–100/
http://profesjonalni.satel.pl/de/product/630/DRP–100/
http://profesjonalni.satel.pl/de/product/628/DCP–100/
http://profesjonalni.satel.pl/de/product/10371/ACSP–402/
http://www.tcpdf.org

