

MLB-400

MODUL KONVENTIONELLER SEITENLINIE

Das Modul **MLB-400** ermöglicht den Anschluss konventioneller Melder (**DMP-100 / DRP-100 / DCP-100**) oder Handfeuermelder (**ROP-110 / ROP-111**) an die adressierbare Brandmelderzentrale. Es ist für den Betrieb in der Melderlinie der adressierbaren Brandmelderzentrale **ACSP-402** konzipiert.

- Unterstützung von bis zu 32 Meldern oder 10 Handfeuermeldern
- bidirektonaler Kurzschlussisolator
- Stromversorgung aus der Melderlinie
- mögliche Montage an Orten mit auftretender Wasserdampfkondensation



TECHNISCHE DATEN

Betriebstemperatur	-10°C...+55°C
Gewicht	153 g
Max. Luftfeuchtigkeit	93:3%
Abmessungen	131 x 131 x 38,5 mm
Stromaufnahme im Betriebsbereitschaftszustand	3 mA
Stromaufnahme im Brandmeldezustand	20 mA
Spannungsversorgung	18...26 V DC



Die präsentierten Produkte können von der Wirklichkeit abweichen. Die im Service angeführten Beschreibungen von Produkten haben nur einen informativen Charakter.